
11. základní škola, Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 

 

Dokument: 

 

 

 

 

Vnitřní řád školní družiny 
Dodatek č. 3 

Vypracoval: Mgr. Vladimíra Holá 

Nabývá účinnosti dne: 19. 4. 2018 

Pedagogická rada projednala: 1. 5. 2018 

Č. j.:          267 /2018 

 
 

Bod 1   Práva a povinnosti účastníků 
 

se doplňuje o bod 

1. 3 textem: 

 

Pedagogičtí pracovníci jsou povinni ve smyslu evropského nařízení k GDPR 

zachovávat mlčenlivost a chránit před zneužitím data, údaje a osobní údaje 

zaměstnanců školy, citlivé osobní údaje, informace o zdravotním stavu žáků a 

výsledky poradenské pomoci školského poradenského zařízení a školského 

poradenského pracoviště, s nimiž přišel do styku, shromažďovat pouze nezbytné 

údaje a osobní údaje, bezpečně je ukládat a chránit před neoprávněným 

přístupen, neposkytovat je subjektům, které na ně nemají zákonný nárok, 

nepotřebné údaje vyřazovat a dál nezpracovávat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Plzni dne 25. 4. 2018                                                         Mgr. Vladimíra Holá 

                                                                                                   ředitelka školy 


